MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 209/2022 - DG/CB/REITORIA/IFPB, de 4 de outubro de 2022.PORTARIA 209/2022 - DG/CB/REITORIA/IFPB, de 4 de outubro de 2022.

O Diretor Geral do Campus de Cabedelo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria n°

2.845/2018-Reitoria, de 30 de novembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União em 03 de dezembro de 2018, no uso de suas

atribuições legais e no uso de suas competências definidas pela Portaria n° 2.628/2019-Reitoria, de 28 de novembro de 2019,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Tatiana Maranhão e SilvaTatiana Maranhão e Silva, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula

SIAPE nº 1482903, para desempenhar a função de Coordenadora do Curso de Especialização em Línguas Estrangeiras Modernas, na

modalidade a Distância, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus Cabedelo.

Art. 2º tornar sem efeito a Portaria nº 39/2022 - DG/CB/REITORIA/IFPB, de 22 de março de 2022.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

LÍCIO ROMERO COSTALÍCIO ROMERO COSTA

Diretor Geral do Campus CabedeloDiretor Geral do Campus Cabedelo

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Licio Romero CostaLicio Romero Costa, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CBDIRETOR GERAL - CD2 - DG-CB, em 04/10/2022 10:11:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

343732

7c6d5927c1

	Documento assinado eletronicamente por: